[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  17 мая 2016 г.  №  1544

В соответствии с требованиями законодательства администрация Лужского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 26.02.2016г. № 567 «Об утверждении проекта административного регламента предоставления комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации Лужского муниципального района государственных и муниципальных услуг (функций)» следующее изменение:
1.1. Исключить из текста постановления пункт 4.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Лужского муниципального района – председателя КУМИ Голубева А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Лужского муниципального района

             О.М. Малащенко

Разослано: КУМИ, БТИ, сектор по жилищной политике, прокуратура.

О внесении изменений

в постановление

от 26.02.2016г. № 567